
ZARZĄDZENIE   Nr 24/2012 
Wójta Gminy Mieścisko 

 z dnia 16 kwietnia 2012 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 14 pkt.3 Uchwały Nr XII/76/11 Rady 
Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 
2012 wprowadza się następujące zmiany. 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: 
budżetu Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                      2.000 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się 

    o kwotę 2.000 zł i po zmianach wynosi      18.582.370 
z tego: 
dochody bieżące w kwocie  17.193.814 
dochody majątkowe w kwocie    1.388.556 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                          2.000 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się   

    o kwotę 2.000 zł i po zmianach wynosi                                               16.945.237 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie  16.293.281 
wydatki majątkowe w kwocie       651.956 
 

§ 2 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r.  otrzymuje 
brzmienie: Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.402.704 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§  3 

 



 
§ 2 punkt 2 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r.  otrzymuje 
brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.402.704 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 

 
 

§ 4 
 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 24/2012  

Wójta Gminy Mieścisko 
 z dnia 16 kwietnia 2012 roku  

 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2012 rok zwiększając plan dochodów 
i zwiększając plan wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.98.2012.5 z dnia 02 kwietnia 
2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.000 zł 
z przeznaczeniem na wyp łatę pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom 
uprawnionym, o których mowa w rządowym programie wspierania osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowionym uchwałą Nr 182/2011 Rady 
Ministrów z dnia 27 września 2011 r. 

2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/18/12 z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2012 rok. 

 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę: 2.000 zł 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę 2.000 zł paragraf 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.98.2012.5 z dnia 02 kwietnia 
2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa 
w rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 
ustanowionym uchwałą Nr 182/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę:   2.000 zł 
 

 



Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.000 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.98.2012.5 z dnia 02 kwietnia 2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100 zł 
osobom uprawnionym, o których mowa w rządowym programie wspierania osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowionym uchwałą Nr 182/2011 Rady 
Ministrów z dnia 27 września 2011 r. 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

 


